BỆNH VIỆN TỪ DŨ

PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 10 năm 2017

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Bệnh viện Từ Dũ đang có nhu cầu cung cấp, lắp đặt cửa nhôm kính khoa

Xét nghiệm như sau:

Số
Kí

hiệu
Mặt hàng

Rộng

(m)

Cao

(m)

Diện

tích

(m2)

Số

lượng

Tổng

diện

tích

(m2)

Đơn

giá

Thành

tiền

Bảo

hành

Nguồn

gốc

xuất

xứ

1

D1

Cửa đi mở 2 cánh

phía dưới có

Lambris nhôm cao

900mm, Kính 6mm

cường lực.

(1) Nhôm Đài Loan,

hệ 70, cánh bản

30x100. Sơn tĩnh

điện ngoài trời.

(2) Phụ kiện :  khóa

tay gạt YALE, bản

lề Inox

1.6 2.2 3.52 2 7.04

D9 1.6 2.2 3.52 1 3.52

D11 1.8 2.2 3.96 2 7.92

D5 1.8 2.2 3.96 1 3.96

D6 1.2 2.2 2.64 2 5.28

2

D2

Cửa đi mở 1 cánh

phía dưới có

Lambris nhôm cao

900mm, Kính 6mm

cường lực (cửa D4-

wc : kính 6mm dán

decal mờ.

(1) Nhôm Đài Loan,

hệ 70, cánh bản

30x100. Sơn tĩnh

điện ngoài trời.

(2) Phụ kiện :  khóa

tay gạt YALE, bản

lề Inox

0.8 2.2 1.76 4 7.04

D3 0.9 2.2 1.98 5 9.9

D4 0.7 2.2 1.54 2 3.08

D8 0.8 2.2 1.76 2 3.52

(1+2) 21 51.26

2

3 VK1

Cửa đi 1 cánh bản lề

sàn (kẹp kính Inox)

+ cố định 2 bên + cố

định trên, Kính

6mm cường lực,

cánh cửa 10mm

CL.(1) Nhôm Đài

Loan, hệ 76. Sơn

tĩnh điện ngoài trời.

Cánh cửa dùng bản

lề kẹp Inox

4.05 2.85 11.54 1 11.54

(2) Phụ kiện :

- Bản lề sàn VVP

- Kẹp kính Inox

VVP

- Tay nắm VVP dài

300mm

      1

      3

      1

4 VK2

Cửa đi 1 cánh bản lề

sàn (kẹp kính Inox)

+ cố định 2 bên + cố

định trên, Kính

6mm cường lực,

cánh cửa 10mm CL.

(1) Nhôm Đài Loan,

hệ 76. Sơn tĩnh điện

ngoài trời. Cánh cửa

dùng bản lề kẹp

Inox 2.55 2.85 7.27 1 7.27

(2) Phụ kiện :

- Bản lề sàn VVP       1

- Kẹp kính Inox

VVP       3

- Tay nắm VVP dài

300mm        1

(3+4) 2 18.81

5 D10

Cửa đi lùa treo 1

cánh phía dưới có

Lambris nhôm cao

900mm, Kính 6mm

cường lực.

1 2.05 2.05 1 2.05

3

(1) Nhôm Đài Loan,

hệ 70, cánh bản

30x100. Sơn tĩnh

điện ngoài trời.

(2) Phụ kiện :  khóa

chìm YALE, bản lề

Inox

6 S1

Cửa sổ lùa 2 cánh +

cố định giữa, Kính

6mm cường lực

(1) Nhôm hệ L08B.

Sơn tĩnh điện ngoài

trời.

(2) Phụ kiện :  khóa

& bánh xe Đài Loan

2.4 1.2 2.88 1 2.88

7 S1*

Cửa sổ lùa 2 cánh,

Kính 6mm cường

lực

(1) Nhôm hệ L08B.

Sơn tĩnh điện ngoài

trời.

1.6 1.2 1.92 2 3.84

(2) Phụ kiện :  khóa

& bánh xe Đài Loan

(6+7) 3 6.72

Kính mời các đơn vị tham gia chào giá. Trong đó, đơn giá chào phải :

- Bao gồm thuế VAT, vận chuyển, giao nhận…

- Hiệu lực: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

- Tạm ứng: không

- Thanh toán: Chuyển khoản trong vòng 45 ngày làm việc kể từ ngày nhận đầy đủ

chứng từ thanh toán hợp lệ.

PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ - BỆNH VIỆN TỪ DŨ

- Địa chỉ: 284 Cống Quỳnh, Phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1, Tp.HCM

- Điện thoại: 028.5404 2829 – line nội bộ 261 (gặp Duy)

4

- Thời gian đăng thông tin và nhận báo giá : từ ngày 16/10/2017 đến 16h00 phút

ngày  19/10/2017.

Trân trọng ./.

                                  KT.TRƯỞNG PHÒNG

                                                Đã ký

                                     Trần Thị Thu Thủy